
SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

R E S O L U Ç Ã O CIB Nº 76/2007

Aprova parecer referente às solicitações dos servidores 
da Fundação Nacional de Saúde - FUNASA, cedidos à 
Secretaria Estadual de Saúde da Bahia - SESAB.

A Plenária da Comissão Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em 
vista o decidido na Reunião Ordinária do dia 10 de julho de 2007.

RESOLVE

Aprova parecer referente às solicitações dos servidores da Fundação Nacional de Saúde - 
FUNASA, cedidos à Secretaria Estadual de Saúde da Bahia – SESAB.

ü JOSÉ BASTOS RAMOS FILHO, da 18ª DIRES/Itaberaba para FUNASA/BA.

ü MARIA  MESSIAS  FURTADO  C.  DE  ARAÚJO,  da  25ª  DIRES/Barreiras  para 
FUNASA/BA.

ü  AUGUSTINHO  JOSÉ  FERREIRA,  da  28ª  DIRES/Senhor  do  Bonfim  para  15ª 
DIRES/Juazeiro.

ü  JOAB  MACEDO  SANTOS,  da  28ª  DIRES/Senhor  do  Bonfim  para  15ª 
DIRES/Juazeiro.

ü VALTEMIR SOUZA SANTANA, do PIEJ – Centro de Ref. Em Doenças Endêmicas 
Pirajá da Silva para FUNASA/BA.

A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Salvador, 10 de julho de 2007. 

Jorge José Santos Pereira Solla
Secretário Estadual da Saúde

Coordenador da CIB/BA

Suzana Cristina Silva Ribeiro
Presidente do COSEMS/BA

Coordenadora Adjunta da CIB/BA


	R E S O L U Ç Ã O CIB Nº 76/2007
	A Plenária da Comissão Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o decidido na Reunião Ordinária do dia 10 de julho de 2007.
	RESOLVE


